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§ 64 

 
Ändring i reglemente för idrottsnämnden- svar på remiss från 
kommunstyrelsen KS 2018/453 
Dnr 01.06/292/2018 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

- Idrottsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen till 

kommunstyrelsen. 

- Beslutet förklaras omedelbart justerat 

Ärendet 
Remiss - Ändring i reglementen för arbetsmarknadsnämnden, avfallsnämnden, 

exploateringsnämnden, fastighetsnämnden, idrottsnämnden, kulturnämnden, miljö- och 

hälsoskyddsnämnden, servicenämnden, socialnämnden, stadsbyggnadsnämnden, 

trafiknämnden, utbildningsnämnden, äldrenämnden, överförmyndarnämnden och 

stadsdelsnämnderna, Dnr KS 2018-03-13. 

Kommunstyrelsen har med kort svarstid remitterat förslaget till alla berörda instanser för 

yttrande senast den 7 maj. Idrottsförvaltningen har fått beviljat utökad svarstid fram till 

idrottsnämndens sammanträde den 24 maj om ärendet omedelbart kan justeras. 

Stadsledningskontoret har gjort en översyn av kommunfullmäktiges reglementen för 

stadsdelsnämnderna och en rad facknämnder.   Ändringar föreslås för att anpassa 

reglementena till fullmäktiges beslut om budget 2018, till den nya kommunallagen som gäller 

från den 1 januari i år, till dataskyddsförordningen som träder i kraft den 25 maj och även till 

annan ny lagstiftning. Dessutom har tidigare uppdrag från fullmäktige till nämnderna 

förtydligats och vissa redaktionella ändringar har gjorts. 
 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 

 
1) Ordföranden Alexander Lindholm m.fl. (S), Anders Lindell (MP) m.fl. samt Mehdi 

Oguzsoy (V) föreslår bifall till förvaltningens förslag till beslut. Ordföranden 

Alexander Lindholm m.fl. (S) yrkar dessutom om att ärendet omedelbart justeras och 

får bifall till detta. 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. Idrottsnämnden beslutar att 

ärendet tas med omedelbar justering. 

 

 
 

Alexander Lindholm   Sophia Granswed Baat 


